
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 167 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu wykrywania i alarmowania. 

Na podstawie § 10 ust. 3 i 4 oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013r.  

w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych 

sprawach (Dz.U. poz. 96) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. Nr 31 poz. 206, z 2010r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. nr 22, poz. 114, nr 92, 

poz. 529, nr 163, poz. 981 i nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 19 kwietnia 2013r. o godz. 10.00 przeprowadza się głośną próbę syren alarmowych w ramach 

treningu systemu wykrywania i alarmowania na terenie m.st. Warszawa. 

§ 2. W ramach głośnego włączenia syren alarmowych uruchamia się sygnał alarmowy, dźwiękowy, ciągły 

trwający 1 minutę. 

§ 3. Komunikat o głośnych próbach syren alarmowych przekazuje się do środków masowego przekazu. 

§ 4. Za wykonanie zarządzenia w zakresie, o których mowa w § 1 i 2 odpowiedzialny jest wojewoda 

mazowiecki. 

§ 5. Za wykonanie zarządzenia w zakresie, o którym mowa w § 3, dotyczącym przekazania komunikatu do 

środków masowego przekazu odpowiedzialny jest Rzecznik Prasowy Wojewody Mazowieckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

wz. Dariusz Piątek 

Wicewojewoda Mazowiecki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2013 r.

Poz. 4773


		2013-04-18T19:50:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




